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As	all	our	drinks	are	made	with	natural	products,	nutritional	values	may	vary	slightly.	
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Ingredients	used	with	Allergens	
	
	

Whey	Protein		 	 Milk	and	Soya	

Super	Greens	Fuel	 	 Gluten,	Soya		

Granola	 	 	 Gluten	and	Nuts	(Oats,	Hazelnuts,	Almonds)	

Coconut	Milk	 	 	 Sulphites	

Milk	and	Yoghurt		 	 Milk,	Dairy		

Vanilla	Soya	Milk		 	 Soya,	and	some	contain	Nuts		

Oreo	Cookies	 	 	 Soya,	Gluten	(Wheat),	Cross-contact	with	Milk	(so	not	branded	as	Non-Dairy)		

Celery	 	 	 	 Celery	Raw	

Peanut	Butter		 	 Peanuts		

	
	
	
	
All	nutritional	values	are	based	on	100ml.		

Regular	drink	=	700ml  		

Small	drink	=	450ml  		

Kids	drink	=	350ml		
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